
ZARZĄDZENIE NR 0050.517.2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 roku, 
poz.713/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2019 poz. 869 z poźn.zm./, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie  budżetu  na 2020 rok  zarządzam: 

§ 1. W uchwale nr  XVI/112/2019  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  
budżetu  na 2020 rok,    zmienionej 

uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- nr XVII/114/2020 z dnia 14 lutego 2020 roku 

- nr XVIII/127/2020 z dnia 24 marca 2020 roku 

- nr XIX/137/2020 z dnia 5 maja 2020 roku 

- nr XX/142/2020 z dnia 2 czerwca 2020 roku 

zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

- nr 0050.384.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

- nr 0050.403.2020 z dnia 28 lutego 2020 roku 

- nr 0050.419.2020 z dnia 11 marca 2020 roku 

- nr 0050.434.2020 z dnia 31 marca 2020 roku 

- nr 0050.438.2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku 

- nr 0050.442.2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

- nr 0050.444.2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

- nr 0050.463.2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

- nr 0050.484.2020 z dnia 25 maja 2020 roku 

- nr 0050.502.2020 z dnia 3 czerwca 2020 roku 

- nr 0050.509.2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. w § 1.ust. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę          22.750,00 zł 

do   kwoty                         55.530.025,45zł 

z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących  o kwotę                                             22.750,00zł 

do kwoty                                                        54.334.537,32 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. w § 1.2. pkt.1 zwiększa  się   dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                                 22.750,00zł 

do kwoty                                                 17.255.649,68zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1a  do niniejszego zarządzenia 

Id: E521622C-92A4-4338-BA0E-A97B50EC5C9C. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę           22.750,00zł  

do  kwoty                                  64.247.721,45zł 

z tego : 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę                                                  22.750,00zł 

do kwoty                                                               54.100.604,58zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

2. w § 2.2. pkt. 1 zwiększa się  wydatki na realizację  zadań z zakresu 

administracji rządowej   oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami       o kwotę                                                                          22.750,00 zł 

do kwoty                                                 17.255.649,68 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

  

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Raszków 

 
 

Jacek Bartczak 

Id: E521622C-92A4-4338-BA0E-A97B50EC5C9C. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.517.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 25 czerwca 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 782,00 22 750,00 39 532,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 418,00 22 750,00 37 168,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 418,00 22 750,00 37 168,00

Zlecone 14 418,00 22 750,00 37 168,00

Razem: 55 507 275,45 22 750,00 55 530 025,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E521622C-92A4-4338-BA0E-A97B50EC5C9C. Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH  USTAWAMI

Załącznik nr 1A

do Zarządzenia nr 0050.517.2020

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 25 czerwca 2020 roku

w sprawie zmian w budzecie  na 2020 rok

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
16 782,00 39 532,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 418,00 37 168,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

14 418,00 37 168,00

Zlecone 14 418,00 37 168,00

17 232 899,68 17 255 649,68

22 750,00

Razem: 22 750,00

BeSTia Strona 1 z 1

75107 22 750,00

2010 22 750,00

Rozdział Paragraf Zmiana

22 750,00

Id: E521622C-92A4-4338-BA0E-A97B50EC5C9C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 0050.517.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 25 czerwca 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 782,00 22 750,00 39 532,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 418,00 22 750,00 37 168,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 650,00 20 650,00

Zlecone 0,00 20 650,00 20 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 362,00 150,00 1 512,00

Zlecone 1 362,00 150,00 1 512,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

180,00 10,00 190,00

Zlecone 180,00 10,00 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 122,00 1 940,00 12 062,00

Zlecone 10 122,00 1 940,00 12 062,00

Razem: 64 224 971,45 22 750,00 64 247 721,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E521622C-92A4-4338-BA0E-A97B50EC5C9C. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Załącznik nr 2 A 

do Zarządzenia nr 0050.517.2020

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 25 czerwca 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie 2020 rok

Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
16 782,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 418,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zlecone 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 362,00

Zlecone 1 362,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
180,00

Zlecone 180,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 122,00

Zlecone 10 122,00

17 232 899,68

Zmiana Po zmianie

75107 22 750,00 37 168,00

Dział Rozdział Paragraf

20 650,00 20 650,00

751 22 750,00 39 532,00

150,00 1 512,00

3030 20 650,00 20 650,00

10,00 190,00

4110 150,00 1 512,00

1 940,00 12 062,00

4120 10,00 190,00

Razem: 22 750,00 17 255 649,68

BeSTia Strona 1 z 1

4170 1 940,00 12 062,00

Id: E521622C-92A4-4338-BA0E-A97B50EC5C9C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 0050.502.2020

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 25 czerwca 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione zmiany dotyczą:

W planie dochodów :

Dział 751 – rozdział 75107 § 2010  zwiększenie ogółem o kwotę 22.750zł, z tego:

- decyzja Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu nr DKL – 3113-8/20 z dnia

23 czerwca 2020 roku – kwota 20.650 zł – dotacja przeznaczona jest na wypłatę zryczałtowanych diet dla
członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych
na dzień 28 czerwca 2020 roku.

- decyzja Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu nr DKL-3113-10/20 z dnia

24 czerwca 2020 roku – kwota 2.100 zł- dotacja przeznaczona jest na realizację zadań zleconych związanych
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień
28 czerwca 2020 roku.

Otrzymane środki w ramach dotacji celowych w całości przeznacza się na wydatki związane z realizacją
w/w zadań.

Id: E521622C-92A4-4338-BA0E-A97B50EC5C9C. Podpisany Strona 1




